
OBÓZ  SZKOLENIOWY  KLAS
POLICYJNYCH – SŁOPNICE 2019
Od poniedziałku  przez cztery dni młodzież klas policyjnych
Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku  uczestniczyła   w terenowym
obozie szkoleniowym  na zboczach  Cichonia/929 m.n.p.m./ w
Słopnicach   W czasie trwania obozu  uczniowie szkolili się
pod okiem  wielu  instruktorów ze służb mundurowych. Druhowie
 z Komendy Powiatowej PSP w Limanowej i OSP w Słopnicach
Dolnych  prowadzili  szkolenie  z  zasad  użycia  sprzętu
ratowniczego, prowadzenia akcji gaszenia pożarów, rozwijania
linii  gaśniczych  w  terenie,  udzielania  pierwszej  pomocy,
działania  z  użyciem  sprzętu  ratowniczego  oraz  ochrony
osobistej  i  dróg  oddechowych.

Dwa dni na obozie przeznaczone zostały na zajęcia z Komendą
Powiatową  Policji  w  Limanowej  oraz  z  Wojewódzką  Komendą
Policji  w  Krakowie.  W  tym  czasie  funkcjonariusze  odbyli
zajęcia z rozpoznawania zagrożeń, technik interwencji, środków
przymusu  bezpośredniego,  zabezpieczenia  miejsca  zdarzenia,
elementów  kryminalistyki,  zasad  ruchu  drogowego  oraz
musztry.                          Bardzo ciekawe zajęcia
przeprowadziła  Podhalańska  Grupa  GOPR  sekcja  operacyjna  z
Limanowej.  W  czasie  zajęć  goprowcy  pokazali  sprzęt  ochron
osobistej,  sprzęt  ratowniczy,  szkoleniowy,  łączności  i
nawigacji  satelitarnej.  Przeprowadzili  także  szkolenie  dla
młodzieży na temat bezpieczeństwa w górach, opowiedzieli o
zadaniach  jakie  wykonują  ratownicy,  zademonstrowali  sprzęt
wysokościowy i odbyli z uczniami szkolenie na linach.

Na obozie była także okazja aby poprawić  kondycję  na 
wycieczce   turystycznej  na  Cichoń.  Oprócz  tego  uczniowie
uczestniczyli także w zajęciach dodatkowych z orientacji w
terenie, strzelectwa i sztuk walki wręcz. Były rozgrywki w
piłkę nożną i siatkową a także późnym popołudniem zabawy i
spotkania  przy  ognisku.  Tradycyjnie  odbyło  się  nabożeństwo
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czerwcowe   z  zaproszonymi  gośćmi.  Na  zakończenie  wspólnie
zostały upieczone kiełbaski na grillu. Zespół Szkół im. KEN w
Tymbarku  składa  serdeczne  podziękowanie  wszystkim  służbom
mundurowym za bezinteresowną pomoc przy realizacji bogatego
programu szkolenia.

 

źr.: ZS im. KEN Tymbark

 

XVII  Gwieździsty  Rajd
Szlakami Świętego Jana Pawła
II
14  czerwca  2019  r.  przy  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbędzie  się  uroczyste
podsumowanie XVII Gwieździstego Rajdu Szlakami Św. Jana Pawła
II. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami wydarzenia
oraz udziału.

PROGRAM:
– do godz. 11.00 – zgłoszenia przybyłych grup lub uczestników
indywidualnych, oraz  przekazanie do oceny kronik rajdu;
– godz. 11.00 –  krótki konkurs z wiedzy na temat: 100-lecie
odzyskania Niepodległości Polski oraz 40 – lecia I Pielgrzymki
Jana Pawła II do Ojczyzny.
– godz. 12.00 – Msza  św. w intencji Ojczyzny i polskiej
młodzieży,  za  wstawiennictwem  Św.  Jana  Pawła  II,  w  setną
rocznicę odzyskania Niepodległości;
– ogłoszenie wyników konkursów z wiedzy i na kronikę rajdową,
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oraz rozdanie nagród;
– wspólne zdjęcie
– tradycyjny poczęstunek (agapa)

Organizatorzy  w  przygotowanym  Regulaminie  Rajdu  proponują
uczestnikom  kilka  tras  Szlaków  Papieskich  w  Beskidzie
Wyspowym, Beskidzie Sądeckim i Gorcach. Regulamin zawiera też
wykaz miejsc, w których można zatrzymać się na nocleg.

Regulamin Rajdu

Formularz zgłoszenia 2019
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75.  rocznica  upamiętniająca
Ofiary okupacji niemieckiej w
Kłodnem
10  czerwca  br.  w  Kłodnem  miały  miejsce  uroczyste  obchody
upamiętniające  75.  rocznice  ofiar  okupacji  niemieckiej  w
czasie II wojny światowej na terenie wsi Kłodne. Obchody były
powiązane z odsłonięciem odnowionego pomnika upamiętniającego
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tę  okrutna  zbrodnię.  W  wydarzeniu  Powiat  Limanowski
reprezentował Członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk.

Uroczystości rozpoczęła msza święta w intencji zamordowanych,
której  przewodniczył  ks.  Adam  Cieśla.  Następnie  uczestnicy
wydarzenia  udali  się  do  budynku  szkoły  by  obejrzeć
przygotowaną  przez  uczniów  miejscowej  szkoły  uroczystą
akademię. Po części artystycznej, głos zabrał  sołtys wsi
Kłodne  Władysław  Lachor  oraz  zaproszeni  goście,  którzy  w
swoich wystąpieniach podkreślali jak ważne jest pielęgnowanie
pamięci  o  tych  wydarzeniach  i  ich  ofiarach.  Zwieńczeniem
uroczystości było złożenie  pod odnowionym pomnikiem kwiatów i
zniczy.

  

Pomnik w Kłodnem jest upamiętnieniem zdarzenia z 12 stycznia
1944, kiedy to hitlerowcy zamordowali 28 zakładników w odwecie
za  wysadzenie  pociągu  na  trasie  linii  kolejowej  Nowy
Sącz–Chabówka. Część zakładników została rozstrzelana, a część
powieszona  na  słupach  telegraficznych  znajdujących  przy
torach.
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300 młodych karateków będzie
rywalizowało  w  najbliższą
sobotę w Limanowej ONE WORLD
ONE KYOKUSHIN – Limanowa 2019
Już w najbliższą sobotę 15 czerwca 2019r. Limanowa kolejny raz
stanie się centrum Karate Kyokushin. Wszystko za sprawą ósmej
edycji  Międzynarodowego  Turnieju  Karate  Kyokushin  Dzieci  i
Młodzieży ”One World One Kyokushin”,który odbędzie się w hali
sportowej Szkoły Podstawowej nr 3.

Organizowany w Limanowej turniej od samego początku cieszył
się bardzo dużą popularnością, a z czasem został uznany za
jedną z najlepszych imprez tego typu nie tylko w Polsce, ale i
w Europie. W każdej edycji turnieju brało udział około 500
zawodników.

W tegorocznej edycji turnieju organizatorzy wprowadzili dość
istotną  zmianę  –  limit  zawodników,  którzy  wezmą  udział  w
turnieju. W tym roku w turnieju, którego pomysłodawcą
i organizatorem jest limanowski klub „ARS Klub Kyokushinkai”
będzie  rywalizowało  300  zawodników  z  40  klubów  z  Polski,
Czech, Litwy, Ukrainy i Węgier. Rywalizacja sportowa odbędzie
się w konkurencji kata oraz kumite z podziałem na odpowiednie
do wieku oraz wagi zawodników kategorie.

Projekt jest realizowany przy finansowym wsparciu Województwa
Małopolskiego.

Tradycyjnie już wsparcia dla organizowanego turnieju udzielili
stali partnerzy klubu, tj.: Firma JONIEC, PDM Limdrog, Firma
PAK-FOL, F.U.H. ELMAR Mariusz Kamenczak, IMPULS Contractor,
Bank Spółdzielczy w Limanowej, Starostwo Powiatowe w Limanowej
i Szpital Powiatowy w Limanowej oraz Gmina Dobra, Bank PEKAO
S.A. o/Limanowa, INTERSIEĆ, MARXAM Project, MARXAM Brewering,
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Pralnia Ekologiczna TIP-TOP, KULINAR”, Firma URYGUS.

Patronat honorowy nad turniejem objęli:
Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego,
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski,
Jarosław  Pachut  –  Prezes  Międzynarodowego  Stowarzyszenia
Policji (IPA) -Region Limanowa,
Shihan Andrzej Drewniak – Wiceprezes Polskiego Związku Karate,
Sekretarz  Generalny  Kyokushin  World  Federation.Patronat
medialny  nad  wydarzeniem  sprawują:  TVP  O/Kraków,
Sprotowy24.pl,  Gazeta  Krakowska,  Limanowianin.in.

Wszystkich zapraszamy na trybuny hali sportowej przy Szkole
Podstawowej nr 3 w Limanowej i kibicowania młodym karatekom.
Rozpoczęcie rywalizacji sportowej planowane jest na godzinę
1000,  natomiast  oficjalne  otwarcie,  podczas  którego  m.in.
odbędą się widowiskowe pokazy zostało zaplanowane na 1400.
Wstęp wolny.
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Niedziela  z  Gorczańskim
Parkiem Narodowym
To  już  kolejny  raz   Gorczański  Park  Narodowy  wraz  z  
partnerami zapraszają na festyn turystyczny pn. „NIEDZIELA W
GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”. 16 czerwca – to właśnie w tym
dniu na polanie – miejscu biwakowym Trusiówka w Lubomierzu –
Rzekach można będzie odkrywać tajemnice przyrody i aktywnie
oraz  rodzinnie  spędzić  czas.  Współorganizatorem  wydarzenia
jest Powiat Limanowski. Zapraszamy!
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Powiatowy  Konkurs
Matematyczny  „Śladami
matematyków”
7 czerwca w Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej  odbyła  się  gala  podsumowująca  kolejną  edycję
Powiatowego Konkursu Matematycznego „Śladami matematyków” dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych, który w tym roku poświęcony
był  wybitnemu  matematykowi  jakim  był  Hugo  Steinhaus.  Nad
konkursem honorowy patronat objął Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski oraz Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie.

W tym roku na zakończenie konkursu zaproszony został mgr inż.
Michał  Dworzak,  Asystent  Pracowni  Techniki  Strzelniczej  i
Oddziaływań  na  Środowisko  z  Akademii  Górniczo-Hutniczej  w
Krakowie, który uświetnił rozdanie nagród swoim wykładem pt.:
„Materiały  wybuchowe  i  ich  inżynierskie  zastosowania”.
Prelekcja  dotyczyła  głównie  różnego  rodzaju  zastosowań
materiałów  wybuchowych  w  technologii  budowlanej,
kamieniołomach,  górnictwie  oraz  innym  zastosowaniu  np.  w
wywoływaniu  kontrolowanych  lawin.  Podczas  wykładu  uczniowie
dowiedzieli  się  podstawowych  informacji  związanych  z
materiałami wysokoenergetycznymi, a w szczególności o sposobie
ich  działania  a  przede  wszystkim  ich  bezpiecznego
wykorzystania  do  wyburzania  obiektów  metodą  minerską.
Podkreślano,  że  pomimo  destrukcyjnego  charakteru  materiałów
wybuchowych, są one stosowane na szeroką skalę nie tylko w
technice  policyjnej  czy  wojskowej,  ale  stanowią  przydatne
narzędzie  w  wielu  gałęziach  gospodarki  m.in.  górnictwie
podziemnym i odkrywkowym, służą niwelacji poziomu terenu w
trudnodostępnych  miejscach.  Właściwe  użycie  materiałów
wybuchowych pozwala na szybkie, efektywne oraz nieszczególnie
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kosztowne  wykonanie  prac  związanych  z  odspojeniem,
rozkruszeniem  danego  ośrodka  np.  w  kamieniołomach.

Część  pisemna  konkursu  odbyła  się  17  maja  2019r.  i
uczestniczyło w niej 75 uczniów ze szkół ponadgimnazjalych
takich jak: I Liceum im. Wł. Orkana w Limanowej, ZSTiO w
Limanowej, ZS im. KEN w Tymbarku, ZSTI Mszana Dolna, ZSOiZ im.
ks. prof. Józefa Tichnera z Limanowej, Zespół Szkół Nr 1 w
Limanowej. Rywalizacja miała na celu rozwijanie wśród uczniów
kreatywnego  myślenia  oraz  zainteresowanie  matematyką,  która
uwidacznia się w wielu praktycznych aspektach życia.

Konkurs  „Śladami  matematyków”  dla  szkół  ponadgimnazjalnych
odbywa  się  cyklicznie  od  2011r.,  a  organizatorami  są
nauczyciele matematyki Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej na czele
z mgr Jadwigą Sojką – Przewodniczącą Komisji Matematycznej.
Nagrody  wręczali:  Michał  Dworzak  –  Pracownik  Naukowy  AGH,
Wincenty Tokarczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji i
Sportu  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  Joanna  Rudek  –
Dyrektor  Zespołu  Szkół  Nr  1w  Limanowej,  Piotr  Zoń  –
Przewodniczący  Rady  Rodziców  przy  Zespole  Szkół  Nr  1  w
Limanowej.

Zwycięzcy:
I  miejsce:  Daria  Kokot  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w  Limanowej,
nauczyciel matematyki: mgr Alicja Dębska
nagroda:  Laptop  Lenovo  ufundowany  przez  Akademię  Górniczo-
Hutniczą w Krakowie
II miejsce: Anna Kucharczyk – Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej,
nauczyciel matematyki: mgr Jan Tajduś
nagroda: Tablet HUAWEI MediaPad T5 wraz z etui
III  miejsce:  Aleksandra  Kulpa  –  I  LO  im.  Wł.  Orkana  w
Limanowej,
nauczyciel matematyki: mgr Ryszard Abram
nagroda: Dysk zewnętrzny ufundowany przez Radę Rodziców przy
ZS Nr 1 w Limanowej.
Dwa IV miejsca:



Joanna Kulig – I LO im. Wł. Orkana w Limanowej,
nauczyciel matematyki: mgr Piotr Twaróg
nagroda: Powerbank ufundowany przez Akademię Górniczo-Hutniczą
w Krakowie
Joanna Kordeczka – I LO im. Wł. Orkana w Limanowej,
nauczyciel matematyki: mgr Ryszard Abram
nagroda: Powerbank ufundowany przez Akademię Górniczo-Hutniczą
w Krakowie

 

O  miłości  Ojczyzny  nie
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deklamowaliśmy…Wspomnienia
Antoniego Sejmeja Górszczyka
5 czerwca w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej miało
miejsce spotkanie promocyjne książki pt. „O miłości Ojczyzny
nie deklamowaliśmy… Wspomnienia Antoniego Sejmeja Górszczyka”,
którą  opracował  Sylwester  Rękas  –  kierownik  Archiwum
Narodowego  w  Krakowie  Oddział  w  Nowym  Sączu.  Publikacja
ukazała się w serii wydawniczej Naczelnej Dyrekcji Archiwów
Państwowych pt. „Wielka Wojna – codzienność niecodzienności”.

Spotkanie  honorowym  patronatem  objęli:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda,
Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

Antoni  Sejemej  Górszczyk,  nauczyciel,  działacz  społeczny,
legionista, etnograf i członek władz powiatowych w Limanowej,
urodził się w Pisarzowej w wielodzietnej, zamożnej rodzinie
chłopskiej- Tak w opracowaniu rozpoczyna się zarys biografii i
tak też przebiegało spotkanie. Sylwester Rękas wraz z Karolem
Wojtasem  w  porządku  chronologicznym  przybliżyli  historię
zasłużonego człowieka z naszego regionu. Począwszy od jego
dzieciństwa, wyjaśnienia przydomku „Sejmej”, poprzez ciężkie
losy podczas I wojny światowej, dwudziestolecie międzywojenne,
aż po moment wybuchu II wojny światowej – bowiem taki okres
obejmuje  pamiętnik  Antoniego  Górszczyka.  Przywołali  ciekawe
opisy wydarzeń, w których Górszczyk brał udział. Wystąpienie
urozmaicone było prezentacją multimedialną.

Uczestnicy  spotkania  dowiedzieli  się  również  jak  Sylwester
Rękas natrafił na pamiętnik, powziął myśl jego opracowania i
jak ta praca wyglądała. Odniósł się również do samego tytułu
książki. Zgromadzona publiczność zaangażowała się w dyskusję i
chętnie dzieliła się spostrzeżeniami, a obecny uczeń Antoniego
Górszczyka powrócił wspomnieniami do szkolnych lat i lekcji
historii prowadzonych przez autora pamiętników.
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Na zakończenie Sylwester Rękas przyjął słowa podziękowań i
uznania  za  pracę  i  trud  jaki  podjął  podczas  opracowania
wspomnień zasłużonego człowieka z Limanowszczyzny. Rozdał też
autografy do zakupionych książek.

Mamy  nadzieję,  że  czytelnicy  chętnie  sięgną  po  lekturę
wspomnień  Antoniego  Górszczyka,  która  wzbogacona  jest  dużą
ilością zdjęć i dokumentów uzupełniających treść pamiętnika.

VI Piknik Integracyjny „Razem
raźniej” 2019
6  czerwca  już  po  raz  VI  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno
Wychowawczym w Dobrej odbył się piknik integracyjny „Razem
raźniej” zorganizowany dla rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi.
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Uczestnikom  towarzyszyli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  Radna  Powiatu  Beata  Krzyściak,  natomiast
honorowym  patronatem  wydarzenie  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Na początku dyrektor SOSW Danuta Gąsior powitała przybyłych
gości i uroczyście otwarła naszą imprezę oraz nowo wybudowany
plac zabaw-  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej za
pośrednictwem  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania
„Przyjazna  Ziemia  Limanowska”.  Następnie  przyszedł  czas  na
zabawy  i  przedstawienia.  Nie  zabrakło  piosenki  „Najlepiej
razem” w wykonaniu uczennicy Ośrodka Natalii Kulpy wraz z
gościem- Danielem Korczykowskim. Po takim wstępie przyszedł
czas na piękne i barwne przedstawienie bajki „Dwie Dorotki”.
Przepiękne  stroje,  świetna  scenografia,  oprawa  muzyczna,
bogactwo rekwizytów, a nade wszystko rewelacyjna gra aktorska
małych i  większych artystów, czyli uczniów naszego Ośrodka –
to wszystko zrobiło na publiczności ogromne wrażenie.
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Kolejnym stałym punktem programu był V Minifestiwal Aktywności
Muzycznej  Dzieci  i  Młodzieży,  w  którym  mali  artyści
zaprezentowali  swoje  talenty  wokalne  i  taneczne.  Wszyscy
uczestnicy otrzymali  dyplomy i nagrody rzeczowe. Następnie
wystąpił  klaun  wraz  z  uczniami  ze  Społecznej  Szkoły
Podstawowej nr 7 z Krakowa. Było skręcanie balonów i wspólne
zabawy  przed  sceną.  Niespodzianką  dla  nas  była  obecność
Mirosława  Witkowskiego-  laureata  programów  The  Voice  of
Poland, X Faktor i Szansy na sukces, który miał okazję dla nas
zaśpiewać. Niezwykłą atrakcją jaką mogliśmy oglądać był piękny
taniec pt. „Wiosenna łąka” w wykonaniu gospodarzy. Dodatkową
niespodzianką był pokaz taktyki przygotowany przez uczniów z
Zespołu Szkół im. KEN z Tymbarku.

Nie  zabrakło  też  konkursów  plastycznych  z  nagrodami,
piankowego kącika dla najmłodszych, malowania twarzy, wystawy
prac plastycznych i wielu innych atrakcji. Niezwykłą frajdą
był  pokaz  jazdy  konnej  ze  Stowarzyszenia  „Kasztanka”  z
Laskowej.  Najmłodsi  chętnie  uczestniczyli  w  pokazie
strażackim,  przygotowanym  przez  OSP  z   Dobrej.  Również
Funkcjonariusze Policji z Komendy Głównej Policji z Limanowej
i  Zawadki   przybyli  do  naszego  Ośrodka  aby  zapewnić
bezpieczeństwo,  a  zarazem  uświetnić  nasze  święto.  Na
zakończenie pikniku wystąpił znany zespół ,,FAYRANT”, który
charytatywnie zagrał i porwał wszystkich do tańca. Przez czas
trwania pikniku panowała niezwykła atmosfera pełna radości i
rodzinnego ciepła.



 

XV  Gorczańskie  spotkanie  z
Janem Pawłem II w Lubomierzu
– Rzekach
W  imieniu  organizatorów  serdecznie  zapraszamy  na  XV
Gorczańskie  spotkanie  z  Janem  Pawłem  II  w  Lubomierzu  –
Rzekach. Szczegóły na plakacie.
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Zjazd Szkolnych Kół Caritas w
Pasierbcu
Wczoraj 4 czerwca ponad 1800 młodych członków Szkolnych Kół
Caritas z całej diecezji tarnowskiej przyjechało do powiatu
limanowskiego do miejscowości Pasierbiec. Trzynasty już Zjazd
Szkolnych  Kół  Caritas   Honorowym  Patronatem  objął  m.in.
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który osobiście wziął
udział  w  wydarzeniu  składając  wolontariuszom  życzenia  i
gratulacje.

Podczas zjazdu uczestnicy wzięli udział w mszy świętej pod
przewodnictwem ks. Biskupa Leszka Leszkiewicza, a także mieli
okazję zobaczyć historię powstania Pasierbieckiej parafii w
przedstawianiu pn.:  „Opowieść o początkach Pasierbieckiego
Sanktuarium”, w wykonaniu Szkolnego Koła Caritas z Pasierbca.
Młodzi wolontariusze wraz z opiekunami wzięli tego dnia udział
w agapie – zabawach i konkursach.

Obecnie w diecezji działają 222 szkolne i przedszkolne Koła
Caritas,  w  których  zaangażowanych  jest  ok.  3500  dzieci  i
młodzieży. Na 13 Zjazd w Pasierbcu zgłosiło się 1800 osób, ale
było chyba więcej – poinformował ks.Bogdan Stelmach Kustosz
Sanktuarium w Pasierbcu.

Cieszę się, że mogłem objąć swoim patronatem to jakże piękne,
integracyjne wydarzenie oraz osobiście wziąć w nim udział. To
niewiarygodne  jak  wiele  młodych  ludzi  z  całej  Diecezji
Tarnowskiej działa w kołach Caritas w swoich parafiach, służąc
potrzebującym dobrym słowem, pomocą i zaangażowaniem. Składam
podziękowania  i  wyrazy  uznania  dla  wszystkich  nauczycieli,
opiekunów i przede wszystkim wolontariuszy, którzy angażują
się  w  tworzenie  i  działalność  charytatywną  Szklonych  Kół
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Caritas. Życzę Wam niegasnącego zapału, siły oraz radości z
wykonywanej pracy. Jestem przekonany, że czynione dobro będzie
do Was wracać przynosząc pomyślność i szczęście w życiu –
powiedział o spotkaniu Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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